
 

 

 

平成 30 年 3 月 21 日 

各 位 

ブックオフオンライン株式会社 

 

合併のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2018 年 3 月 21 日（水）をもちまして、ブックオフオンライン株式会社と株式会社ハグオ

ールは合併いたしました。 

 

ハグオールの総合買取サービスをブックオフオンラインに統合して運営を効率化し、ブッ

クオフグループの持続的な成長と中長期的な企業価値の最大化を図るとともにお客さまに

さらに質の高いサービスをご提供するべく精進して参ります。 

 

皆様の更なるご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ブックオフオンライン 

http://www.bookoffonline.co.jp/ 

 

ハグオール 

http://www.hugall.co.jp/ 

 

 

以上 

http://www.bookoffonline.co.jp/
http://www.hugall.co.jp/

